
Nr. VorgangsmodusVorgangsname Dauer Anfang Ende Vorgänger

1 Bauanlaufberatung 0 Tage Mon 26.05.25 Mon 26.05.25

2 Vorbereitende Maßnahmen 20 Tage Die 01.04.25 Mon 28.04.25

6 1. Bauabschnitt Zwischenbau alle Etagen 17 Tage Mon 02.06.25 Die 24.06.25

16 2. Bauabschnitt KG und Zwischenbau KG 12 Tage Mon 16.06.25 Die 01.07.25

32 3. Bauabschnitt EG Zwischenbau Fenster 12 Tage Mon 23.06.25 Die 08.07.25

48 4. Bauabschnitt OG Zwischenbau, Empfang 12 Tage Mon 07.07.25 Die 22.07.25

63 5. Bauabschnitt DG Zwischenbau 12 Tage Don 17.07.25 Fre 01.08.25

80 6. Bauabschnitt EG Flügel 1 13 Tage Mon 28.07.25 Mit 13.08.25

100 7. Bauabschnitt OG Flügel 1 16 Tage Fre 08.08.25 Fre 29.08.25

128 8. Bauabschnitt DG Flügel 1 15 Tage Die 26.08.25 Mon 15.09.25

148 9. Bauabschnitt Außenfassade Flügel 1 / Zwischenbau 44 Tage Fre 29.08.25 Mit 29.10.25

158 10. Bauabschnitt DG Flügel 2 15 Tage Don 11.09.25 Mit 01.10.25

177 11. Bauabschnitt OG Flügel 2 15 Tage Mon 29.09.25 Fre 17.10.25

196 12. Bauabschnitt EG Flügel 2 15 Tage Mon 13.10.25 Fre 31.10.25

215 13. Bauabschnitt Decken/Zwischenbau in allen Etagen 35 Tage Don 02.10.25 Mit 19.11.25

238 14. Bauabschnitt Außenfassade Flügel 2 44 Tage Mon 13.10.25 Don 11.12.25
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